цифрами словами

1 Адамчук Богдан Олегович 200 двісті 

2 Алексович Юліанна Романівна 176 сто сімдесят шість

3 Алфелдій Сергій Павлович 180 сто вісімдесят 

4 Бабіля Михайло Іванович 160 сто шістдесят 

5 Белень Мілан  Вікторович 140 сто сорок 

6 Бердар Яна Петрівна 144 сто сорок чотири

7 Берестовська – Кулеба Вікторія Миколаївна 160 сто шістдесят 

8 Биркович Ліана Михайлівна 184 сто вісімдесят чотири

9 Бисага Іванка Михайлівна 156 сто п'ятдесят шість

10 Бисага Олег Петрович 184 сто вісімдесят чотири

11 Білак Денис Віталійович 200 двісті 

12 Божьєва Світлана Миколаївна 168 сто шістдесят вісім

13 Бойчук  Микола Михайлович 180 сто вісімдесят 

14 Бонь Марина Володимирівна 200 двісті 

15 Боярчук Дмитро Васильович 172 сто сімдесят два

16 Бунь Орест Вікторович 176 сто сімдесят шість

17 Буркуш Володимир Володимирович 200 двісті 

18 Варцаба Олена Василівна 200 двісті 

19 Василенко Олександр Юрійович 196 сто дев'яносто шість

20 Васько Олександр Юрійович 180 сто вісімдесят 

21 Воротинський Микола Завенович 160 сто шістдесят 

22 Вучкан Святослав Іванович 152 сто п'ятдесят два

23 Ганчош Янош Яношович 124 сто двадцять чотири

24 Гафіяк Ольга Василівна 160 сто шістдесят 

25 Герзанич Тетяна Вікторівна 156 сто п'ятдесят шість

26 Гичка Андрій Михайлович 136 сто тридцять шість

27 Головей Іван Іванович 192 сто дев'яносто два

28 Горват Мирослав Васильович 180 сто вісімдесят 

29 Гриньов Владислав Владиславович 184 сто вісімдесят чотири

30 Гудзовата Людмила Михайлівна 200 двісті 

31 Данча Артем Сергійович 164 сто шістдесят чотири

32 Дармін Михайло Олександрович 132 сто тридцять два

33 Демко Даяна Ігорівна 200 двісті 

34 Дєдусь Валерія Іванівна 152 сто п'ятдесят два

35 Добош Вікторія Михайлівна 200 двісті 

36 Довганич Мирослава Василівна 200 двісті 

37 Дрюченко Борис Валерійович 192 сто дев'яносто два

38 Дубкович Ольга Юріївна 172 сто сімдесят два

39 Дьордяй  Вероніка Петрівна 192 сто дев'яносто два

40 Дьордяй Вікторія Петрівна 192 сто дев'яносто два

41 Єгіазарян Оксана Вікторівна 188 сто вісімдесят вісім

42 Жабей Мирослава Василівна 176 сто сімдесят шість

43 Жураківський Андрій Ігорович 184 сто вісімдесят чотири

44 Заяць Маргарита Тарасівна 200 двісті 

45 Іваничко Інна Іванівна 200 двісті 

46 Ігнатоля Мирослав Мирославович 200 двісті 

47 Казаков Олександр Олегович 192 сто дев'яносто два

48 Кепша Андрій Сергійович 180 сто вісімдесят 

49 Климук Анастасія Романівна 200 двісті 

50 Ковтюк Юлія Іванівна 164 сто шістдесят чотири

51 Комарницький Володимир Васильович 200 двісті 

52 Комісар Олександр Іванович 180 сто вісімдесят 

53 Королевич Назарій Олександрович 188 сто вісімдесят вісім

54 Кость Богдан Михайлович 172 сто сімдесят два

55 Котик Андрій Ярославович 180 сто вісімдесят 

56 Крічфалушій Сергій Іванович 172 сто сімдесят два

57 Кудрявцев Марк Михайлович 200 двісті 

58 Кустрьо Василь Михайлович 160 сто шістдесят 

59 Латинін Констянтин Ігорович 172 сто сімдесят два

60 Левкулич Крістіан Вікторович 200 двісті 

61 Легеза Ганна Михайлівна 192 сто дев'яносто два

62 Лесів Олег Ростиславович 156 сто п'ятдесят шість

63 Ловга Михайло Іванович 184 сто вісімдесят чотири

64 Лопушанська Богдана Василівна 200 двісті 

65 Луць Богдан Васильович 180 сто вісімдесят 

66 Лях Олеся Іванівна 188 сто вісімдесят вісім

67 Мазур-Белякова Аліна Петрівна 180 сто вісімдесят 

68 Майорський Дмитро Олександрович 200 двісті 

69 Малець Мирослава Василівна 192 сто дев'яносто два

70 Маргітай Роман Васильович 180 сто вісімдесят